
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.10.2024                 г .  Ставрополь                     №  2410

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в культурное 
развитие города Ставрополя и в связи с 50-летием со дня образования 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Ставропольская 
централизованная библиотечная система»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
работников муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Ставропольская централизованная библиотечная система»:
Братчикову Галину 
Васильевну - главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета 

Золотареву Ольгу 
Владимировну - библиотекаря детской библиотеки-филиала № 12.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой 
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


